

X-Pokers Årsmötesprotokoll 2024-02-03, Ekbacken Katrineholm

Datum och tid: 2024-02-03 - kl. 12.30

Plats: Ekbacken, Katrineholm

Närvarande: Gianni Montin, Göran Engström, Peter Johnsson, Tom Andersson, Bennet Rosengren, Mats Jönsson, Oskar Lindskog, Staffan Wallin, Henrik Forsberg, Michael Eriksson, Stefan Boman, Daniel Forsberg, Fredrik Forsberg, Tommy Henriksson, Tony Lundberg och ett Wildcard i form av Peter Eisenschmidt

Delvis närvarande: Gunnar Stockhaus, Björn Stockhaus.

Helt frånvarande: Martin Henriksson, Magnus Stockhaus, Ola Salmela, Göran Engblom och Mikael "Sillen" Engqvist hade alla fem "förhinder". Det har i efterhand läckt en Messengerkonversation som tyder på att de haft en egen tillställning där de suttit och hejat på Samir och Viktor i deras återkomst i Melodifestivalen.

Punkt	Aktivitet	Avrapportering och beslut
1	Mötes öppnande	<p>Fredrik öppnar mötet punktligt 12.30 och hälsar alla välkomna, trots att vi fortfarande saknar hela 5 medlemmar som inte lyckats hitta till Katrineholm i tid. Det bjuds på traditionsenlig semla, kaffe och bubbel.</p> <p>Eftersom det gick bra för Fredrik på gårdagskvällens spel hemma hos Göran så visade han stolt upp vilka som hade spelat in pengar och vilka som kommer få betala lite extra på Excel-avräkningen, detta trots att det inte hade något som helst med stämman att göra...</p> <p>Precis som Fredrik ska ta ton och skåla ringer Henke, Staffan och Tommy och behöver koden för att komma in. Att Henkes bil skulle vara sen var lika självklart som att det kommer spillas vin under kvällen av någon över 60 år. Det var tydligt av Staffans gester vem förseningen berodde på (pekade på Henke och skakade uppgivet på huvudet samtidigt som han gjorde några rattrörelser med händerna).</p>

X-Pokers Årsmötesprotokoll 2024-02-03, Ekbacken Katrineholm

		Efter den inledande incidenten så skålade vi till slut till vår älskade och aldrig glömda Chrille. Skål Chrille!
2	Fastställande av röstlängd	Längden på allas röster kunde fastställas.
3	Mötes behöriga utlysande	Som vanligt är det knappt någon i sällskapet som egentligen vet vad punkten betyder, eller vad stadgarna säger men det stoppade inte stämman från att återigen säga JA till punkten med alldeles för mycket självsäkerhet i rösten.
4	Fastställande av föredragningslista	Även föredragningslistan kunde snabbt och smidigt klubbas igenom utan större incidenter.
5	Val av ordförande och sekreterare för mötet	Snabbare än vad Lucky Luke drar sin revolver hade Michael blivit vald till ordförande för mötet och Oskar till sekreterare. Det var militärisk precision på en den aktionen. Glad som ett litet barn som precis fått sommarlov dansade Micke fram till tavlan för att ta över taktippen från Fredrik.
6	Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera årsmötesprotokollet	Här var det allt annat än militärisk precision, men efter en viss tvekan och nervös tystnad kom ett förslag om radarparet Stefan och Staffan. Stefan satte kaffet i halsen och Staffan försökte komma undan genom att skylla på att han var bakfull, men det tog inte stämman någon som helst hänsyn till och vips var de valda till protokolljusterare tillika rösträknare för mötet. Övriga deltagare drog en lättnadens suck att de slapp i år också...
7	Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.	Så när all formalia är över var det så äntligen dags för Fredrik att dra verksamhetsberättelsen för det gångna året. Nedan följer de viktigaste punkterna: Antalet medlemmar har under året minskat till 22 stycket. Detta efter att Johnny lämnat p.g.a. bristande intresse och Tobbe p.g.a. tidsbrist. Båda är självklart varmt välkomna tillbaka om intresse och tid finns. Klubben blir i år 25 år lagom till årets resa som sker 23–26 maj till Sörgården. Klubben har funnits sedan 29 maj 1999. Låter ju inte så länge sedan, men det året gick vår yngsta medlem, Martin, fortfarande på lågstadiet, S80 var Volvos senaste bilmodell och Charlotte Nilsson vinner Eurovision med Take me to your heaven (faktisk på årsdagen 29 maj).

X-Pokers Årsmötesprotokoll 2024-02-03, Ekbacken Katrineholm

		<p>Klubben genomförde 5 livespel under året. Flest deltagare hade vi på Broby, hela 22 st och minst antal i Stockholm, endast 12 st. Många skulle tolka det som att vi inte tycker om Stockholm, men Tommy var snabb och skyllde på "tågstrul", bra där Tommy!</p> <p>Vi hade 12 nätpokerspel. Där är uppslutningen inte lika bra och i år hade vi ett snitt på 7,6 deltagare. Under året deltog 12 av 22 medlemmar vid minst 1 spel. Göran och Peter var med på samtliga. Sommarpokern spelades vecka 28 hemma hos Daniel. Årets resa gick till Otterbäcken i maj månad.</p> <p>Lite resultat och vinnare från året: Göran spelade in mest pengar i live (8 550 kr). Göran spelade in flest rankingpoäng i live (129 p) Bennet (kanske Göran) spelade in mest pengar på nätpokern, beror på vilken kurs man räknar på, men båda spelade in omkring 4 200 kr vardera.</p> <p>Vinnare av KM i Stryktips blev till slut Oskar på 83 rätt efter en upphämtning värd Bragdguldet. När det endast var två omgångar kvar hade Fredrik allt som i en liten ask och leder med 4 poäng. Härifrån ska han kunna promenare baklänges med förbundna ögon till seger, men allt avgjordes i den absolut sista kvällsmatchen mellan Fulham och Newcastle. Fredrik behövde en Fulhamseger för att behålla titeln, men matchen slutade 0–2. Detta är något som kommer gräma Fredrik länge. Han lyckades i alla fall se lagom sammanbiten ut när han lämnade över vandringspriset (som han vann förra året) till den nye segraren Oskar.</p> <p>Vinnare av KM i Trav blev Oskar på 48 poäng (vilket är rekord...dåligt) Det innebär att han är den första att vinna både KM i tips och Trav samma år! Oskar tycker det är bra att det finns andra saker man kan vinna för de som inte är så bra på poker... Vandringspris ska Fredrik ta fram, vilket han sagt nu i 3 år, men det kommer väl så fort han själv vunnit priset...</p>
--	--	--

X-Pokers Årsmötesprotokoll 2024-02-03, Ekbacken Katrineholm

Vi lyckades inte få till något KM i golf under året. Så Stefan är fortsatt regerande mästare i slag och Oskar i poäng.

Klockan är nu 12.48

Björn och Gunnar glider världsvant in, båda två med en sån där "stor-kuks-aura" som bara folk från storstan kan ha, trots att de är nästan 20 minuter sena. Det är som att båda redan vet att de ska sopa banan med alla i både Main och Late och dra in minst två V75-system 😊 Som ursäkt skyller de på något fel med GPS:n. Micke kontrar med att man måste förstå GPS:n för att använda den, men det låtsas de inte höra.

Fredrik i sin tur nonchalerar dem helt och fortsätter som att inget har hänt...

Året som kommer

Följande 5 livespel är spikade

Spel 2 2024 – Enköping 2024-04-13

Spel 3 2024 – Resa 2024-05-23 – 2024-05-26

Spel 4 2024 – Västerås 2024-08-31

Spel 5 2024 – Stockholm 2024-11-23

Spel 1 2025 – Katrineholm 2025-02-01

Följande 5 livespel är preliminära

Spel 2 2025 – Enköping 2025-04-12

Spel 3 2025 – Resa 2025-05-22 – 2024-05-25

Spel 4 2025 – Västerås 2025-09-13

Spel 5 2025 – Stockholm 2025-11-22

Spel 1 2026 – Katrineholm 2026-02-07

Nätpokern kommer avgöras som vanligt den första onsdagen varje månad vid 20.45.

KM i Trav och Stryktips kommer avgöra som vanligt.

KM i Golf kommer att genomföras i samband med resan.

X-Pokers Årsmötesprotokoll 2024-02-03, Ekbacken Katrineholm

8	Styrelsens årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste verksamhetsåret.	Fredrik gick igenom årsredovisningen. Det budgeterade resultatet för 2023 låg på 1 008 kr och utfallet landade på 819 kr.
9	Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott/underskott	Stämman fastställde resultat- och balansräkning samt disposition.
10	Behandling av eventuella motioner och propositioner	<p>Ingen av medlemmarna var speciellt sugen på att motionera, däremot hade styrelsen följande proposition:</p> <p>Bakgrund I samband med årsmötet 2027 genomförs X-pokers 100:e liveturning. Detta är något som styrelsen vill ska uppmärksammas.</p> <p>Proposition Styrelsen föreslår att alla eventuella årliga överskott för X-pokers avsetts i en vinstfond med slut före verksamhetsåret 2026. Vinstfonden läggs till main vid livespel 1 2027, dvs spelet vid årsstämman 2027.</p> <p>Propositionen kunde fastställas.</p>
11	Fastställande av verksamhetsplan, budget, medlemsavgifter samt speldatum för kommande livespel	<p>Klockan är nu 12.56 Först nu upptäcker även Fredrik att Björn och Gunnar anlant och hälsar de välkomna innan han raskt fortsätter sitt anförande.</p> <p>Budgeten för året är satt till +1 383 kr. Årsavgiften ligger kvar på nuvarande 300 kr. Verksamhetsplan, budget, medlemsavgifter samt speldatum för kommande livespel kunde fastställas enligt styrelsens förslag.</p>

X-Pokers Årsmötesprotokoll 2024-02-03, Ekbacken Katrineholm

12	Utmärkelser	<p>Årets Vinstkung: Göran Engström</p> <p>Årets Poängkung: Göran Engström</p> <p>X-Pokers Stora Hederspris: Stefan Boman</p> <p>Motivering: Ja, egentligen fanns ingen motivering. Inget förslag hade inkommit från vare sig styrelse eller medlemmar, men till slut kom styrelsen på att Stefan kört en liten omväg hem efter ett spel förra året och kom på en motivering i alla hast. Nej då, Stefan är väl värd hederspriset *host host* 😊</p> <p>”Denna medlem tvekar inte en sekund att hämta eller skjutsa hem deltagare även om det är en bit in på småtimmarna och att det innebär en relativt stor omväg för honom. Han är dessutom alltid med tills eventet är slut och hjälper till med städning och att plocka undan så vi i styrelsen tycker han är mycket väl värd utmärkelsen ”X-Pokers Stora Hederspris” 2023”</p> <p>Årets X-poker: Sällan har väl omröstningen till årets X-poker var lika självklar på förhand. Att ha en omröstning om detta får kommande presidentvalet i Ryssland att framstå som nervkittlande. De nominerade var, Fredrik Forsberg, Gianni Montin och Göran Engström.</p> <p>Under middagen genomfördes röstningen och följande resultat kunde senare fastställas: Fredrik fick 0 röster (inte ens Bennet som uppgett att han skulle rösta på Fredrik gjorde det) Gianni fick 0 röster Göran fick hela 15 röster. En person hade glömt vad han skulle rösta på och lämnade in en tom lapp. En person hade helt glömt bort att det skulle röstas och lämnade inte in någon lapp alls.</p> <p>Eftersom Göran i praktiken visste på förhand att han skulle ta hem 3 priser finns det anonyma uppgifter som gör gällande att han ska ha legat med inköpsansvarig. Årets priser var en rejäl uppdatering mot tidigare år. Kan ju inte vara en slump och budgeten för pokerrelaterade priser är redan spräckt för 2024.</p>
----	-------------	--

X-Pokers Årsmötesprotokoll 2024-02-03, Ekbacken Katrineholm

13	Val av ordförande och 2 ledamöter för en tid av 1 år	Ur den läckta Messengerkonversationen har det framkommit att det fanns en planerad kupp signerad Sillen där han skulle ta över ordförandeposten och bilda styrelse tillsammans med Ola och Martin. Sillen vill att alla ska tatuera in loggan för att få vara kvar som medlemmar i X-pokers. Men eftersom Samir och Viktors återkomst i Melodifestivalen krockade med stämman så fick den nuvarande styrelse vackert sitta kvar ett år till. Fredrik som ordförande och Göran och Michael som ledamöter.
14	Övriga frågor	<p>Daniel uppmanade alla att inte dricka upp varandras whisky innan han kom med förslaget att vinnaren av Main ska se till att det finns någon form av dryck till vinnaren av den första potten i nästkommande Main. Bra förslag, återstår bara att se om vi kommer ihåg detta i april 😊</p> <p>Sen var det dags för medlemmarna att tacka styrelsen för allt jobb de lägger ner genom att överlämna 3 flaskor vin som Bennet och Tom även i år köpt av Parkbänks-Hasse. Chateau du Garage 2018 fick det bli. Hasses absolut bästa årgång och något han är vida känd för i Kronobergsparken i Stockholm. Historien gör gällande att Hasse har trampat alla druvorna helt själv i Nettans badkar. Välförtjänt minst sagt. Stort Tack från alla medlemmar!</p>
15	Årsmötets avslutande	<p>Michael avslutar mötet och tackar för visat intresse. Vi kan konstatera att 17 av 22 medlemmar slutit upp på mötet, även om inte alla lyckades komma i tid, så är i alla fortfarande vakna, vilket är lite av en bedrift i sig.</p> <p>Nu köööör vi Samir och V...poker!</p> <p>Nähä, så enkelt kom vi tydligen inte undan. Trots att mötet officiellt var avslutat skulle det ändå tas upp en punkt till som ska protokollföras, nämligen hur vi ska göra med tips och trav framöver. Ingen logik i det upplägget, men logiskt kanske inte är direkt synonymt med X-pokers så helt orimligt kanske det inte var trots allt.</p> <p>Hur som helst.</p> <p>Förr tippade vi för 50 kr per vecka på tips och trav och vi vann i stort sett ingenting. Sedan förra året har vi i stället börjat tippa för 200 kr var fjärde vecka och därför vunnit, i stort sett ingenting.</p>

X-Pokers Årsmötesprotokoll 2024-02-03, Ekbacken Katrineholm

		<p>Nu för att få till någon form av förväntan på storvinster så bestämdes det att vi tippar för *trumvirvel* 200 kr var fjärde vecka (plus Jackpotomgångar på travet) men att Oskar ansvarar för tipset under 6 månader och Tony för travet under samma period, sen kan personerna arkebuseras och bytas ut om vi fortfarande vunnit i stort sett ingenting...</p> <p>Det var nog allt för denna gång...Vi blev klara 45 min före utsatt tid – Måste vara rekord och en bidragande orsak till att ingen somnat!</p> <p>För er som undrar så var det Bennet som var först ut med att spilla vin i klassen över 60 år. Förra året tog Fredrik hem den prestigefyllda utmärkelsen.</p>
--	--	---

Vid protokollet



Oskar Lindskog

Justerare

Staffan Wallin

Justerare

Stefan Boman

Ordförande vid mötet.

Michael Eriksson